



1) Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslår Stig, Strandtoften 20, som blev valgt ved akklamation.
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen korrekt indkaldt i henhold til vedtægterne.

2) Valg af referent og stemmetællere.

Hans, Strandlinien 5 blev valgt til referent.

Deltagere og fuldmagter: 43 boliger og 4 Fuldmagter i alt 47

3) Formandens beretning.

Formanden aflagde beretning og dirigenten konstaterede, at beretningen blev godkendt ved akklamation.

4) Forelæggelse af regnskab

Kassereren orienterede om regnskabet.

Rita strandledet 32 spurgte om abonnement på hjertestarter er korrekt og hvilke udgifter, der ligger i posten gebyr. Kassereren redegjorde for posterne.

Jan Andersen strandtoften 34, spurgte til betalinger fra Fiskerhusvej.

Herefter blev regnskabet godkendt ved akklamation.

Kassereren orienterede om Budgettet:

Budgettet er uændret, dog indgår abonnement til hjertestarter, og udgifter til porto og kuverter er ændret.

Kassereren kunne oplyse, at udgiften til eventuelle vejbump indgår i vejkontoen.

Budgettet blev godkendt ved akklamation.

5) Indkomne forslag

Forslagene 5a, 5b og 5c fremlagdes samlet. Men der stemmes særskilt om de enkelte forslag.

5a) Hastighedsdæmpende foranstaltning på Gerlev Strandvej – forslag rejst af bestyrelsen
Formanden forelagde bestyrelsens forslag.

Hanne Noer orienterede om vejudvalgets arbejde, og argumenterede mod forslaget om vejbump, da der efter hendes viden blandt andet ikke havde været ulykker, og der kunne være tvivl om hastighedsmålingen. Der ville endvidere være udgifter til vedligeholdelse af bump.

Generalforsamlingen drøftede forslaget.

Afstemning: For: 22 Imod: 24 Blank:1 Forslag 5a blev ikke vedtaget.

5b) Hastighedsnedsættelse i hele Strandparken – forslag rejst af trafikudvalget
Hanne Noer og Hans forelagde på udvalgets vegne forslaget.



Preben Strandleddet 3 mente hastigheden på 30 km./timen skulle fastholdes.
Bestyrelsen fastholder forslaget om vej bump.

Afstemning: For: 24 Imod: 21 Blank:2 Forslag 5b blev vedtaget.

c) Hastighedsdæmpende foranstaltning i form af en byport af hæk og træer – forslag rejst af trafikudvalget.

Inden afstemning om selve forslagene 5c og 5d stemte generalforsamlingen, om forslagene skulle til afstemning.

Afstemning: For: 18 ja ud af 47. Der stemmes ikke om forslagene 5c og 5d.

5d) Ændring af vigepligt – forslag rejst af trafikudvalget. Skiltning af vigepligt på vejbanen og/eller opsætning af skilte – forslag rejst af trafikudvalget. Forslaget kom ikke til afstemning

5e) Vedtægtsændring § 2, stk. 4 – forslag rejst af Arne Noer
Arne Noer forelagde forslaget.

Formanden kunne supplere med, at der er grundejere, der har fået kommunal dispensation til, at skraldespanden ikke bliver sat frem til ejendommens skel.

Afstemning: For: 3 ud af 47. Forslag 5e blev ikke vedtaget.

5f) Pleje af græs- og naturareal – forslag rejst af Bestyrelsen
Formanden forelagde forslaget.

Afstemning: For: 35 ud af 47. Forslag 5e blev vedtaget.

6) Budget og fastsættelse af kontingent
Budgettet er gennemgået under pkt. 4.
Kontingent fastholdes.

7) Valg: Lige år, valg af formand + 1 bestyrelsesmedlem. Allan Taiger og Annette Andersen er på valg og modtager gerne genvalg.

Allan Taiger og Anette Andersen blev genvalgt ved akklamation.

8) Valg af suppleanter. Hans Schmidt og Poul Erik Nielsen er på valg og modtager gerne genvalg.

Arne Noer mener ikke, Hans Schmidt er valgbar i følge vedtægterne, da ejendommen er repræsenteret i bestyrelsen ved kassereren.

Annette svarede, at Hans Schmidt er valgbar. Hans Schmidt frafalder dog sit kandidatur.
Arne Noer og Birgit Strandleddet 32 stiller op som suppleant.

Afstemning: Birgit 37 stemmer Arne Noer 7 Birgit er valgt til suppleant.

Poul Erik Nielsen fortsætte som suppleant.

9) Valg af revisor og revisorsuppleant. Birger Nielsen og Arne Noer er på valg.



Birger og Arne blev genvalgt ved akklamation.

10) Eventuelt:

Veje:

Jan om asfalt og indsnævring af vejen.

Formanden oplyste, at vedligeholdelse af veje igangsættes af den nye bestyrelse.

Hæk og træer:

Poul Erik oplyste, at der er flere tilfælde, hvor hække ikke holdes inden for eget skel.

Bestyrelsen anmoder om at overholde reglerne om at holde hække inden for eget skel.

Der er eksempler på, at en grundejer har beskåret og fældet træer på naboens grund. Generalforsamlingen henstiller til at dette selvfølgelig ikke sker uden aftale med naboen.

Arne Noer opfordrede til at vedligeholde de opsatte bænke.

Bestyrelsen oplyste, at vi skal holde arbejdsdag sidst på året. Dato kommer på hjemmeside og i posthuse.

Opfordring til at melde sig til hjælp med opsætning og nedtagning af specielt badebroen. Bestyrelsen opfordrede til at oplyse e-mailadresse til brug for udsendelse af information og opkrævning af grundejerforenings kontingent.

Navnelisterne:

Flere har påpeget, at der er fejl i listerne med navne og adresser. Kassereren oplyste, at kommunen ikke retter ikke ejeroplysning hurtigt nok, og derfor kan der være uoverensstemmelser i navne. Kommunen har ikke E-mailadresserne derfor har bestyrelsen bedt om medlemmernes emailadresser. De indkomne emailadresser er registreret på hver enkelt ejer.

Bestyrelsen takker for et godt møde, en god og konstruktiv generalforsamling og ser frem til at møde alle i Gerlev Strandpark her, hvor vi lever.

På bestyrelsens vegne
Allan Taiger, Formand

Dirigent
Stig Andersen